[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАРАСУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р О Т О К О Л
публичных слушаний

07.11.2024                                                                                                                             г. Карасук

Всего присутствовало 14 человек (список прилагается)
Председательствующий слушаний – Объедко Юрий Михайлович
Секретарь слушаний – Владимирова Ольга Алексеевна

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О проекте Устава муниципального образования Карасукского муниципального округа Новосибирской области.
Докладчик Доронина Марина Валериевна – начальник юридического отдела

Во исполнение Решения Совета депутатов Карасукского муниципального округа Новосибирской области от 24.10.2024 № 21 «О назначении публичных слушаний», в здании администрации Карасукского района прошли публичные слушания. В них приняли участие руководители муниципальных учреждений, структурных подразделений администрации Карасукского района, главы муниципальных образований. Проект решения был опубликован в Бюллетене органов местного самоуправления Карасукского района Новосибирской области № 131(1624) от 24.10.2024.

1. Слушали Доронину М.В. «О проекте Устава муниципального образования Карасукского муниципального округа Новосибирской области».
Она сообщила, что проект Устава соответствует требованиям Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
2. Выступили:
[bookmark: _GoBack]Объедко Ю.М., он сообщил, что после опубликования проекта Устава в Бюллетене органов местного самоуправления Карасукского района и на официальном сайте Администрации Карасукского района Новосибирской области, предложений и замечаний не поступало.
После обсуждения проекта решения были приняты рекомендации:
В связи с тем, что предложений и замечаний по проекту решения «О проекте Устава муниципального образования Карасукского муниципального округа Новосибирской области» не поступило, рекомендовать Совету депутатов Карасукского муниципального округа Новосибирской области:
1. Вынести проект решения «О проекте Устава муниципального образования Карасукского муниципального округа Новосибирской области» на рассмотрение сессии Совета депутатов Карасукского муниципального округа Новосибирской области.
2.  Настоящие рекомендации подлежат опубликованию.

Председательствующий                                                                                           Ю.М. Объедко

Секретарь                                                                                                           О.А. Владимирова

[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАРАСУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕКОМЕНДАЦИИ
публичных слушаний по проекту решения «О проекте Устава муниципального образования Карасукского муниципального округа Новосибирской области», опубликованного в Бюллетене органов местного самоуправления Карасукского района Новосибирской области № 131(1624) от 24.10.2024

от 07.11.2024

В связи с тем, что предложений и замечаний по проекту решения «О проекте Устава муниципального образования Карасукского муниципального округа Новосибирской области» не поступило,
рекомендовать Совету депутатов Карасукского муниципального округа Новосибирской области:
1. Вынести проект решения «О проекте Устава муниципального образования Карасукского муниципального округа Новосибирской области» на рассмотрение сессии Совета депутатов Карасукского муниципального округа Новосибирской области.
2. Настоящие рекомендации подлежат опубликованию.

Председательствующий                                                                                         Ю.М. Объедко

Секретарь                                                                                                         О.А. Владимирова
image1.jpeg